
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24383,UCH
WALA-Nr-22012-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
01.03.2026, 07:59

UCHWAŁA Nr 2/2012

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 3 lutego 2012 r.

 

w sprawie formy inwentarza archiwalnego Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 18 marca 2010 r. o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu oraz ustawy o
ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990
oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 79, poz. 522 z późn. zm.), uchwala się co
następuje:

 

§ 1.

Rada Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu zaleca Prezesowi Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu publikację inwentarza archiwalnego Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu zapewniającego opis
zasobu na poziomie jednostek archiwalnych w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r.

 

§ 2.



Opis formy inwentarza archiwalnego Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

prof. dr hab. Andrzej Paczkowski

 

Załącznik nr 1 do Uchwały

PLIKI DO POBRANIA

Załącznik nr 1 do Uchwały (pdf, 186.57 KB) 17.05.2016 12:09

http://archiwum.ipn.gov.pl/download/1/50041/zalacznik-uchwala-Rady-nr-2-12.pdf
http://archiwum.ipn.gov.pl/download/1/50041/zalacznik-uchwala-Rady-nr-2-12.pdf

